
ZMIANA TREŚCI SIWZ Z DNIA 12.12.2012 R.

 

Suszec, 12.12.2012 r.

 

 
ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

 
dotyczy:     postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa

energii elektrycznej dla Gminy Suszec w okresie od 01.01.2013 r. do 31.12.2013r.”
 
Na podst. art. 38 ust. 4 w związku z art. 38 ust. 1 pkt 3) i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. Nr 113 poz.

759 z 2010r. ze zm.), zwaną dalej ustawą, Zamawiający w uzasadnionych przypadkach może, przed upływem terminu składania ofert zmienić treść specyfikacji
istotnych warunków zamówienia (SIWZ). Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano SIWZ, a
jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.
 
Z uwagi na udzielone Wykonawcom w dniu 12.12.2012 r. odpowiedzi (wyjaśnienia) na pytania dot. realizacji ww. przedmiotu zamówienia, w zakresie określenia
przedmiotu  zamówienia  na  potrzeby  jednolitego  porównania  i  oceny  ofert,  Zamawiający  wprowadza zmiany do treści  SIWZ,  zgodnie  z  poniższymi
postanowieniami, które są wiążące dla Wykonawców:

 
1)      zał. 1.b` do SIWZ – zbiorcze zestawienie punktów poboru energii elektrycznej - obiektów administrowanych przez Urząd Gminy Suszec,

otrzymuje brzmienie (zmiana została podkreślona):

 

Nr Sołectwo Ulica
Grupa przyłą-
czeniowa

Moc
umowna
w kW Zabezpie-czenie Nr licznika Nr ewidencyjny Grupa taryfowa

1 Suszec Wyzwolenia 18 V 5,7 25 60506882 7056001 G11
2 Suszec Lipowa 1 V 40 63 8930854 7056003 C11
3 Suszec Lipowa 1 V 40 63 8863278 7056002 C11
4 Suszec Wyzwolenia 2 V 16,5 25 3699697 7056010 C11
5 Suszec Wyzwolenia 2 V 10,5 16 71103145 7056200 C11
6 Suszec Wyzwolenia 2 V 5,7 25 24955804 7056004 C11
7 Suszec Wyzwolenia 2 V 17,3 25 18910875 5081150 G11
8 Suszec Wyzwolenia 2 V 17,3 25 18302429 5081151 G11
9 Suszec Wyzwolenia 2 V 40 63 3699346 7056005 C11
10 Suszec Szkolna 132 V 5,7 25 24903691 7056238 G11
11 Mizerów Wyzwolenia 274 V 17,3 25 11796726 152401 C11
12 Kryry Nierad 84 V 16,5 25 13878906 150044 C11
13 Rudziczka Pszczyńska 24 V 22,1 32 9943900 7056120 C11
14 Suszec Klubowa 7 V 40 63 70677391 5208031 C11
15 Suszec Klubowa 2 V 40 63 2987726 7056030 C11
16 Kryry Wyzwolenia 116 V 27,7 40 11665688 150250 C11

 
Uwaga:
Pozostała treść SIWZ i jej załączników pozostaje bez zmian.
W/w zmiany nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia nr 492790 - 2012 z dnia 05.12.2012 r. na ww. postępowanie.

 
 
 
 



Metryka:

Data opublikowania 12.12.2012 13:42

Osoba wprowadzająca informację UG Suszec

Liczba wyświetleń 83

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2012-12-12 13:45 UG Suszec ZMIANA TREŚCI SIWZ Z DNIA 12.12.2012 R. - Moduł - zmiana zawartości

2012-12-12 13:41 UG Suszec ZMIANA TREŚCI SIWZ Z DNIA 12.12.2012 R. - Strona - nowa


